

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	01	Stavba
Objekt:	01	Objekt
Rozpočet:	20240731	Výměna oken a dveří

Objednatel:	Město Znojmo	IČO: 293881 DIČ: 293881
-------------	--------------	----------------------------

Zhotovitel:	OKNA JUHA s.r.o. Špálova 2198/25 323 00 Plzeň	IČO: 29092213 DIČ: CZ29092213
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	145 210,91
PSV	784 155,36
MON	0,00
Vedlejší náklady	10 633,73
Ostatní náklady	0,00
Celkem	940 000,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	940 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	197 400,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		1 137 400,00 CZK

v _____

 Za zhotovitele

dne _____

 Za objednatele

Popis stavby: 01 - Stavba

Popis objektu: 01 - Objekt

Popis rozpočtu: 20240731 - VÁMĚNA OKEN A VNĚ DVEŘÍ

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			19 574,72	2,1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			6 538,80	0,7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			3 847,50	0,4
64	Výplně otvorů	HSV			19 989,00	2,1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4 104,00	0,4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			3 726,05	0,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			19 576,00	2,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 519,24	0,2
764	Konstrukce klempířské	PSV			10 843,86	1,2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			749 677,60	79,8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			7 000,00	0,7
781	Obklady keramické	PSV			733,85	0,1
783	Nátěry	PSV			2 353,50	0,3
784	Malby	PSV			13 546,55	1,4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			66 335,60	7,1
VN	Vedlejší náklady	VN			10 633,73	1,1
Cena celkem					940 000,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba
O:	01	Objekt
R:	20240731	Výměna oken a dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				19 574,72		83,83
1	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	47,86580	20,00	957,32	0,08	3,73
		1,17*2,16 *1		2,53000				
		1,18*2,27 *1		2,68000				
		1,55*1,30 *1		2,02000				
		1,55*2,20 *1		3,41000				
		1,45*0,80 *1		1,16000				
		1,10*1,75 *3		5,78000				
		0,75*1,30 *2		1,95000				
		1,80*1,60 *1		2,88000				
		0,75*1,23 *2		1,85000				
		1,35*2,10 *5		14,17500				
		1,35*1,75 *4		9,45000				
2	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	103,43000	120,00	12 411,60	0,18	18,86
		dveře : 1,17+2,16*2		5,49000				
		1,18+2,27*2		5,72000				
		okno : 1,55+1,30*2		4,15000				
		1,55+2,20*2		5,95000				
		1,45+0,80*2		3,05000				
		(1,10+1,75*2) *3		13,80000				
		(0,75+1,30*2) *2		6,70000				
		1,80+1,60*2		5,00000				
		(0,75+1,23*2) *2		6,42000				
		(1,35+2,10*2) *5		27,75000				
		(1,35+1,75*2) *4		19,40000				
3	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	51,71500	120,00	6 205,80	1,18	61,24

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba
O:	01	Objekt
R:	20240731	Výměna oken a dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
		0,50*(1,17+2,16*2)		2,75000				
		0,50*(1,18+2,27*2)		2,86000				
		0						
		0,50*(1,55+1,30*2)		2,08000				
		0,50*(1,55+2,20*2)		2,98000				
		0,50*(1,45+0,80*2)		1,52000				
		0,50*(1,10+1,75*2) *3		6,90000				
		0,50*(0,75+1,30*2) *2		3,35000				
		0,50*(1,80+1,60*2)		2,50000				
		0,50*(0,75+1,23*2) *2		3,21000				
		0,50*(1,35+2,10*2) *5		13,87500				
		0,50*(1,35+1,75*2) *4		9,70000				

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější				6 538,80	0,00
4 62-01	Sjednocení povrchu fasády s staveb.úpi. při výměně oken- odhad	m	108,98000	60,00	6 538,80	0,00
	108,98		108,98000			

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce				3 847,50	10,04
5 631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	5,70000	200,00	1 140,00	0,40
	0,20*(1,17+1,18+1,55*2+1,45)		1,38000			
	0,20*(1,10*3+0,75*2+1,80+0,75*2+1,35*10)		4,32000			
	pozn. :					
	parapet :					

6 631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	5,70000	100,00	570,00	0,24
	5,70		5,70000			
7 632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	14,25000	150,00	2 137,50	0,45
	5,70/0,20*0,50		14,25000			

Díl: 64	Výplně otvorů				19 989,00	9,14
8 648952421R00	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm	m	17,25000	150,00	2 587,50	0,53
						9,14

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba
O:	01	Objekt
R:	20240731	Výměna oken a dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
		1,10*3+1,80+1,35*5+1,35*4		17,25000				
9	64-01	Přípl.za dřevo - modřín	m3	0,35810	15 000,00	5 371,50	0,00	0,00
		parapet : 0,35*0,05*18,60		0,33000				
		0,3255*0,10		0,03000				
10	61187553	Deska parapetní smrkové dřevo šífka 35 cm	m	20,05000	600,00	12 030,00	0,00	0,00
		20,05		20,05000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				4 104,00		7,32
11	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	34,20000	120,00	4 104,00	0,21	7,32
		1,20*(1,17+1,18+1,55+1,55+1,45+1,10*3+0,75*2)		14,04000				
		1,20*(1,80+0,75*2+1,35*6+1,35*4)		20,16000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				3 726,05		10,53
12	952901103U00	Omytí okno, balkonové dveře -2,5m2	m2	202,80320	15,00	3 042,05	0,00	0,00
		50,7008*4		202,80000				
13	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	34,20000	20,00	684,00	0,31	10,53
		34,20		34,20000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				19 576,00		45,67
14	967042712R00	Odsekání zdiva plošné z kamene, betonu tl. 10 cm	m2	13,57500	200,00	2 715,00	1,38	18,77
		14,25		14,25000				
		-0,50*1,35		-0,68000				
		pozn. :						
		parapet.... :						
15	968061112R00	Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	138,00000	65,00	8 970,00	0,03	4,14
		4*1		4,00000				
		8*1		8,00000				
		4*1		4,00000				
		8*3		24,00000				

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba
O:	01	Objekt
R:	20240731	Výměna oken a dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
		4*2		8,00000				
		6*1		6,00000				
		2*2		4,00000				
		8*6		48,00000				
		8*4		32,00000				
16	968061126R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. nad 2 m2	kus	2,00000	65,00	130,00	0,09	0,18
17	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2	m2	1,95000	150,00	292,50	0,96	1,86
		0,75*1,30 *2		1,95000				
18	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	6,93500	150,00	1 040,25	0,61	4,24
		1,45*0,80		1,16000				
		1,10*1,75*3		5,78000				
19	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	31,35500	150,00	4 703,25	0,47	14,58
		1,55*1,30		2,02000				
		1,80*1,60		2,88000				
		1,35*2,10*6		17,01000				
		1,35*1,75*4		9,45000				
20	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	17,25000	100,00	1 725,00	0,11	1,90
		20,05		20,05000				
		-1,35		-1,35000				
		-1,45		-1,45000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 519,24		9,58
21	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	5,06413	300,00	1 519,24	1,89	9,58
Díl: 764		Konstrukce klempířské				10 843,86		26,53
22	764410270R00	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 500 mm	m	26,15000	300,00	7 845,00	0,90	23,41
		1,55*2+1,45+1,10*3+0,75*2+1,80+0,75*2+1,35*10		26,15000				
23	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 400 do 600 mm	m	24,80000	120,00	2 976,00	0,10	2,57

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba
O:	01	Objekt
R:	20240731	Výměna oken a dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
		26,15		26,15000				
		-1,35		-1,35000				
24	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,11428	200,00	22,86	4,82	0,55
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				749 677,60		0,00
25	766-01	Dodávka +mtž dveře 117/2,16 viz pd, označ.O1, viz pd	kus	1,00000	36 706,00	36 706,00	0,00	0,00
		1		1,00000				
26	766-02	Dod+mtž dveře 118/227 označ.č.02 , viz pd	kus	1,00000	38 572,00	38 572,00	0,00	0,00
27	766-03	Dod+mtž okno 155/130 označ.č.01, viz pd	kus	1,00000	33 852,00	33 852,00	0,00	0,00
28	766-04	Dod+mtž okno 155/220 viz pd, označ.02 - repase	kus	1,00000	9 672,00	9 672,00	0,00	0,00
29	766-05	Dod+mtž okno 145/80 označ.03 , viz pd	kus	1,00000	19 488,00	19 488,00	0,00	0,00
30	766-06	Dod+mtž okno 110/175 označ.04, viz pd	kus	3,00000	32 340,00	97 020,00	0,00	0,00
31	766-07	Dod+mtž okno 75/130 označ.05, viz pd	kus	2,00000	16 380,00	32 760,00	0,00	0,00
32	766-08	Dod+mtž okno 180/160 označ.06, viz pd	kus	1,00000	48 384,00	48 384,00	0,00	0,00
33	766-09	Dod+mtž okno 75/123, ovál, repase označ.07, viz pd	kus	2,00000	4 428,00	8 856,00	0,00	0,00
34	766-10	Dod+mtž okno 135/210 označ.08, viz pd	kus	5,00000	47 628,00	238 140,00	0,00	0,00
35	766-11	Dod+mtž okno 135/175 označ.09, viz pd	kus	4,00000	32 340,00	129 360,00	0,00	0,00
36	766-12	Ostat nespecifikované mtž okna, dveře	kus	23,00000	1 225,00	28 175,00	0,00	0,00
		2+21		23,00000				
37	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	14 346,30000	2,00	28 692,60	0,00	0,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				7 000,00		0,00
38	767-01	Dod+mtž vnitřní žaluzie, viz pd tz okna do zahrady	kus	10,00000	500,00	5 000,00	0,00	0,00
		10		10,00000				
		pozn. :						
		bude výběr zákazník.....typ..... :						
39	767-02	Repasé kov prvků na okně označ.02 a 07	soubor	2,00000	1 000,00	2 000,00	0,00	0,00
Díl: 781		Obklady keramické				733,85		0,33

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba
O:	01	Objekt
R:	20240731	Výměna oken a dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
40	781675116RT1	Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 30x30 cm weberfor profiflex (lep.), webercolor 13 (spára)	m	0,80000	600,00	480,00	0,40	0,32
41	59764203	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm	m2	0,42000	600,00	252,00	0,00	0,00
		0,80*0,50*1,05		0,42000				
42	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,00927	200,00	1,85	1,60	0,01
Díl: 783		Nátěry				2 353,50		2,24
43	783241001U00	Nátěr reaktivní KDK 1x	m2	13,07500	80,00	1 046,00	0,00	0,00
		0,50*26,15		13,07000				
44	783521001R00	Nátěr syntet. klempíř. konstrukcí Z + 1x Paulín	m2	13,07500	100,00	1 307,50	0,17	2,24
		13,075		13,07000				
Díl: 784		Malby				13 546,55		20,57
45	784011221RT2	Zakrytí předmětů, včetně odstranění včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	26,15000	20,00	523,00	0,03	0,76
		26,15		26,15000				
		topná tělesa :						
46	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky	m2	68,40000	25,00	1 710,00	0,01	0,92
		34,20*2		68,40000				
47	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	128,23000	25,00	3 205,75	0,03	4,16
		1,00*(1,17+2,16*2)		5,49000				
		1,00*(1,18+2,27*2)		5,72000				
		0						
		1,00*(1,55+1,30)*2		5,70000				
		1,00*(1,55+2,20)*2		7,50000				
		1,00*(1,45+0,80)*2		4,50000				
		1,00*(1,10+1,75)*2 *3		17,10000				
		1,00*(0,75+1,30)*2 *2		8,20000				
		1,00*(1,80+1,60)*2		6,80000				

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba
O:	01	Objekt
R:	20240731	Výměna oken a dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
		1,00*(0,75+1,23)*2 *2		7,92000				
		1,00*(1,35+2,10)*2 *5		34,50000				
		1,00*(1,35+1,75)*2 *4		24,80000				
48	784195422R00	Malba Primalex Polar, barva, bez penetrace, 2 x	m2	135,13000	60,00	8 107,80	0,11	14,73
		135,13		135,13000				

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			66 335,60		44,20	
49	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	8,96427	200,00	1 792,85	2,01	18,01
50	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	8,96427	200,00	1 792,85	0,96	8,60
51	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,96427	1 500,00	13 446,41	0,49	4,39
52	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	89,64274	50,00	4 482,14	0,00	0,00
53	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,96427	200,00	1 792,85	0,94	8,44
54	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	44,82137	200,00	8 964,27	0,11	4,71
55	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	8,96427	1 800,00	16 135,69	0,01	0,05
56	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	8,96427	2 000,00	17 928,54	0,00	0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady			10 633,73		0,00	
57	VRN0	Ztížené výrobní podmínky-etapizace prací	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00
58	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
59	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
60	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
61	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 633,73	5 633,73	0,00	0,00
62	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
63	VRN6	Kompletační činnost (IČD)(zaměření, vzory...)	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00
64	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00

Celkem					940 000,00			
---------------	--	--	--	--	-------------------	--	--	--

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba
O:	01	Objekt
R:	20240731	Výměna oken a dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----------	------------

Poznámky uchazeče k zadání